
ZARZĄDZENIE NR 134/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 22 stycznia 2025
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Krakowa, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym dyrektorom komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa.

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3. 1. Tracą moc następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 1906/2023 z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa;
2) nr 563/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. zmieniające zarządzenie nr 1906/2023 w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Krakowa;

3) nr 2549/2023 z dnia 5 września 2023 r. zmieniające zarządzenie nr 1906/2023 w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Krakowa.

2. Do postępowań o udzielenie zamówienia, wszczętych i niezakończonych przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się Regulamin stanowiący załącznik 
do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

          Aleksander Miszalski


		2025-01-22T10:59:22+0000
	Aleksander Jan Miszalski




